[bookmark: _GoBack]様式第９号（第11条関係）

特 定 事 業 変 更 許 可 申 請 書
年　　月　　日
神戸市長　宛

　　　　　　　　　　　（申請者）　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　神戸市土砂の埋立て等による不適正な処理の防止に関する条例第16条第２項の規定により，関係図書を添えて特定事業の変更許可を申請します。
	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　第　　　　号

	事業区域の位置

	変更の内容
	変更前
	変更後

	変更予定年月日

	変更の理由

	備考

（注）
次に掲げる事項を変更する場合は，様式第５号の別紙に変更内容を記入の上，当該変更に関わる図面等を添付すること。
・廃棄物の土砂等への混入を防止するために講ずる措置
・土壌安全基準に適合しない土砂等の使用を防止するために講ずる措置
・特定事業が行われている間において，当該事業区域以外の地域への排水の汚染状態を測定するために講ずる措置
・特定事業が行われている間において，当該事業区域内から発生する粉じん，騒音及び振動を防止するために講ずる措置
・特定事業が完了した場合の当該事業区域の構造（一時堆積事業にあっては，一時堆積事業が行われている間の事業区域の構造）
・特定事業の施工中及び施工後の当該事業区域とその周辺の地域の景観において，自然環境との調和を図るために講ずる措置